
 

 

 

 

 

 

 

AINUAKTSIONÄRI OTSUS 

 

Aktsiaselts Elering  

Registrikood: 11022625  

Aadress: Kadaka tee 42, 12915 Tallinn, Eesti Vabariik 

Aktsiaseltsi ainuaktsionär on Eesti Vabariik  

Ainuaktsionäri esindaja on osalust valitsev minister – kliimaminister 

Häälte arv: 229 890 

 

Tallinn  27.06.2024 nr 1-3/24/28 

 

Elering AS 2023. majandusaasta aruande ja 

kasumi jaotamise kinnitamine  

Lähtudes äriseadustiku § 299 lõikest 1, § 332 lg 2 ja § 334, §335, § 336 lõikele 3, tutvunud AS 

Elering 2023. a majandusaasta aruandega ja audiitori järeldusotsusega ning aktsiaseltsi nõukogu 

esitatud kirjaliku aruandega:  

 

Elering AS ainuaktsionär otsustab: 

 

1. Kinnitada 2023. a majandusaasta aruanne (lisatud).  

 

2. Kinnitada Elering AS 31.12.2023. a seisuga jaotamata kasumi 165 428 tuhat eurot jaotamine 

alljärgnevalt:  

 

- 1 402 tuhat eurot eraldisena kohustuslikku reservkapitali  

- 20 000 tuhat eurot dividendidena riigieelarvesse  

- 144 026 tuhat eurot jaotamata kasumisse  

 

4. Maksta aktsionärile välja dividendidena 20 000 000 eurot.  

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristen Michal 

kliimaminister 

 

 

Saata: Elering AS, KLIM energeetika osakond ja finantsosakond 

 


